
Naše č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:
Vypraveno:

Městský úřad Strakonice
Odbor dopravy
Velké náměstí 2
386 01 Strakonice
pracoviště Krále Jiřího z Podébrad 772

MUST I 0240 62 I 2022 I OD I smit
?,/1usT102406212022

Ing. Tereza šmídová
383 700 256
tereza.smidova@mu-st.cz

t4.6.2022

UNIELEKTRO Strakonice s.r.o.
Radošovice 149
386 01 Strakonice
IČi 472395L4

VEREJNA VYHLASKA
opatření obecné povahy

sta novení přechodné úpravy provozu

tel: 383 700In
web: www.strakonice.eu

Městslcý úřad Strakonice, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný úřad podle 5 124 odst. 6 zákona
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách někteých zákonů (zákon
o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o provozu na pozemních
komunikacích") podle $ 77 odst. 1 písm' c) zákona o provozu na pozemních komunikacích
a po předchozím písemném vy'jádřeníPolicie Čn-rŘ, DI Strakonice č.1. xnRc-66515-2lÓ-2022-020706
ze dne L7.5.2OZz

stanovuje
žadateli:

společnosti UNIELEKTRO Strakonice s'r'o., Radošovice 149, 386 01 Strakonice ,IČ: 47239514

přechodnou úpravu provozu

na silnici č.lIrlL7zv obci štěchovice
z důvodu realizace ýkopoých pracía pokládky kabelu NN (podélné uloženív chodníku),

a to v tomto termínu:
od 27.6.2022 do 12.8.2022

za těchto podmínek:
1) Přechodná úprava provozu bude vyznačena Ve smyslu předloženého a Policií čR schváleného návrhu
dopravně inženýrského opatření a pracovních schémat B/3 a BlL7 TP 66, které jsou nedílnou
přílohou tohoto stanovení.
2) Pracovní místo bude z obou stran příjezdu v době snížené viditelnosti osvíceno
v'ýstražnými světly.
3) Případné vykopy budou po pracovní době zajištěny proti pádu osob do nich a budou osvíceny
ýstražnými světly.
4) Dle potřeby bude provozřizen dostatečným počtem řádně proškoIených, ustrojených,
vybavených osob (s 20 vyhIášky č,.294l2o|5 sb.).
5) Je nutné zaiistit bezpečnost procházejících chodců pověřenými pracovníky v reflexních
vestách.
6) Užité dopravní značení bude provedeno V souladu s vyhláškou č. z94lz075 Sb. Bude rozmístěno
před zahájením stavebních pracíodbornou firmou v souladu s požadavky TP 65 a TP 66 a s ohledem

U'rL}-Ir^'í' Da_yiÁ .ii;'clÉl,' Čq'

ldentifikátor DS: 49pbfnq
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz

lČ: oo251810
DlČ: cz0o251810



na stávajícídopravníznačení (nutnost dodržení minímálnívzájemné vzdálenosti DZ - mimo obec alespoň
30 m, v obci nejméně 10 m)'
7) Společné uspořádání DZ najednom sloupku.musí odpovícat požadavkům TP 65. Zejména je nutné
dbát. na to, aby každá dopravní značka byla včas viditelná a její umístění nepřeostavovalo ohrožení
pro účastníky silničního provozu.
B) V průběhu aplikace dopravně inženýrského opatření je nutno použíté dopravní značení průběžně
kontrolovat a udržovat v bezvadném stavu.
9) Po skončení prací je nutno dopravní značení bezodkladně odstranit. Trvalé dopravní značení, které
by bylo V rozporu s přechodným značením, bude po dobu umístění přechodného dopravního značenízakfio' popř. odstraněno.
I0) Za dodržení veškeých podmínek tohoto stanovení zodpovídá pan .......... tel. ................'
Tato oso-ba musí b'ýt v době aplikace dopravně inženýrského opatření na uvedeném telefonu zastižitelná'
11) V případě potřeby si PolÍcie ČR vyhrazuje právo dopravníznačenízměnit či doplnit v rámci zajištění
BESIP.

odůvodnění:

Zdejš! silniční správní úřad obdržel 3.6.2022 žádost společnosti UNIELEKTR6 Strakonice s.r.o.,
Radošovice 149,-386 01 Strakonice,IČ 47239514, o stanovení přechodné úpravy prouo'u na silnicič' IIl17zv obcištěchovice z důvodu realizace výkopových pracía pokládky kabelu NN (podélné uložení
v chodniku), a to vtermínu od27.6'2022do I2'B.2o2z.Kžádosti bylo piitoženo doprávně inženýrské
cpatření s navrženým. pře-chodným dopravním značením, pru.ouáí schémata ďIs u BlI7 TP 66: scuhlasné vy]ádření dotčeného orgánu - Policie ČR, dopravního inspektorátu štrakonice' Protože_:':3^e přechodné dopravní značky ukládají účastníkům provozu povinnosti odchylné odobecné
-:_:"' :-:'::* 'ra pozemních komunikacích, stanovuje se přechodná úprava provozu fbrmou opatření::Ť:-: -':':-' ,:':aJěstanovení přechodnéúpravyprovozusedle$77odst.5zákonao jrouo'u": -':.__:_-:*_-':::--:'--::?i:eniobecnépovahvnedoručujeanisenelyzývajídotčenéosoby

:' :_ - : .:'

Poučení:

-::: cpatření obecné povahy nabývá účinnosti páým dnem po dni vyvěšení veřejné vyhlášky ($ 77:'cst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích)' Proti opatření obecné ňá"ár.rý neué ióoat:p'avný prostředek. Soulad opatření obecné povahy s právními předpisy r'. poiouoii í přezkumném
'zení ($ 174 odst. 2 zákona č' 500/2014 Sb., správní řád)'

\r
\

\
:ng. VFdav Býček
''edouď odboru dopravy

Pďet listů: 2

Počet příloh: 1x situace DIo potvrzená PoliciíČR, pracovníschémata Bl3 a Bl77 TP 66

Počet listů příloh: 3

Rozdělovník:

UNIELEKTRO Strakonice s.r.o', Radošovice 149, 386 01 Strakonice
Policie čR-rŘ, DI Strakonice, Ňa ohradě 1067, 386 o1 Strakonice (č.j' KRP6-6 6515-2lČJ-2o22-o2o7o6)

Stránka 2 z 4


